平成３１年第１回佐伯市教育委員会臨時会会議録

１ 日 時   平成３１年３月７日（木）

        開会 １７時２８分  閉会 １８時２５分

２ 場 所   佐伯市教育委員会 教育委員会室

３ 出席者の氏名

教育長 土﨑 谷夫

委 員 桑門 超        委 員 米倉 ゆかり

委 員 岩佐 礼子       委 員 平井 國政

４ 事務局

 教育部長    狩生 浩司   教育総務課長  吉村 岩雄

学校教育課長  髙野 徹

本日の書記   総括主幹 須山 禎宏  副主幹 團塚 竜二

５ 付議した議案   １件

６ 報告事項等    １件

７ その他      ０件

８ 傍聴人      ０名

開   会

教育長   ただいまから平成３１年第１回佐伯市教育委員会臨時会を開会します。

事務局   （出席委員の確認）

教育長の報告

・平成 31 年度小・中学校教職員定期人事異動について（1/24～2/1 校長面談）

議   案

【議 事】

議案第 10 号 平成 31 年度小・中学校教職員定期人事異動内申について

教育長   議案第 10 号は、人事案件ですので非公開としてよろしいでしょうか。

各委員   （全委員から「はい」との意見あり）

      ＝非公開＝

＝資料を説明＝

      ＝原案のとおり承認＝

教育長   以上で予定した議事を終了します。ありがとうございました。

報告事項等

・第２回佐伯市総合教育会議について

教育長   以上報告事項、その他に報告事項等ありませんか。

（確認：特になし）

特にないようですので、以上で本日の佐伯市教育委員会を終了します。

                            終了１８時２５分